Snacks :

Menukaart i2Kp, . omed.anlos
Bal gehakt uit eigen keuken
Café Bamischijf
Bereklauw
Cafetaria Bitterballen 6) ...
Bourgondische kroket
" Charlie " Friet
Friet groot
Frikadel
Frikadel speciaal
Garnalen snacks (12)
Gehaktstaaf
Goulash kroket ...
Kaassouflé / Kaassoufflesse
Kaastengels (5)  .........
Kip Saté 240gr ...
Kipkorn
Kipnuggets (5)
Knakworst ... @iiailnn
Kroepia  ......
Kroket B e
Kwekkeboom kroket ...
Loempia
Loempia speciaal
Mexicano
Minisnack (16) ...
Nasischijf s
Satérol
Schaslik
ShOAMAIO] ... .. oco ity
Sito stick
Smulrol
Tosti
Zie ook onze Viandel
web-site Vlammetjes (5) ...
www.cafecharlie.nl Zeeuwse worsteballetjes (5 ) .
en
facebook Borden Friet :
FEratiasiis =sSsmes S o
Eet Smakelijk Friet speciaal ...
Friet oorlog
Michaél en Karin van den Ban Friet stoofviees eigen keuken

Plate service Eetcafé

Voor gerechtesw

Mandje vers gebakken stokbrood
met smeersels €5,00
Gamba's in pittige olie
met stokbrood €8,00
Gegratineerde mossels
uit de oven met stokbrood €7,00

Soep van de Dag €450

Pastow [ Oosterse gerechfe

Macaroni met strooikaas €720

Spaghetti met strooikaas €17,20

Bami uit eigen keuken €770

Nasi uit eigen keuken €770

Zie ook onze
Voor bij de Borrel web-site

Mini snacks 16 stuks €6,80 www.cafecharlie.nl
Mega snacks plateau 35 stuks € 15,00

Eet Smakelijk

€7,20
€3,80
€240
€3,80
€2,30
€2,70
€2,60
€310
€180
€270
€7,90
€2,60
€270
€2,40
€380
€7,90
€250
€2,50
€2,50
€370
€1,80
€2,70
€4,90
€670
€2,60
€6,80
€2,40
€3,50
€350
€350
€3,50
€350
€280
€2,50
€3,90
€3,90

€3,10
€4,00
€470
€6,20

" Charlie "

Broodjes :

Broodje hamburger spec.
Broodje kroket

Broodje frikandel

Broodje frikandel spec ...
Broodje bal

Broodje bokworst ...................

Broodje ham of kaas
Broodje Mega Burger

Soep van de Dag

Menu's

Biefstuk / friet

Kip Saté / friet
Varkens haas / friet
Schnitzel / friet
Spareribs / friet

1/2 kip / friet

Geb. Mossels / friet
Slib tong 4 st/ friet
Megaburger / friet

Brood in plaats van friet

Portie bami uit eigen keuken
Portie nasi uit eigen keuken
Portie macaroni met strooi kaas

Portie spagetti met strooi kaas .

Sauzen:

Mayonaise

Curry / Ketchup
Joppiesaus Vst
Pindasaus / beker klein ..
Pindasaus beker groot

SO BRI e cvsie s o boensits

Chili saus ...
Knoflooksaus .............

Viammetjes saus =

Portie gebakken champignons

Champignon Roomsaus
Pepersaus
Stroganov saus

Hoofd gerechten

Kogel biefstuk 250 gr €16,90
Varkens haas € 16,50
Schnitsel €15,90
Spare Ribs 600 gr €17,90
Kip saté 240 gr €11,00
Halve Kip €10,30
Mega Burger 250 gr €11,90
Gebakken Mosselen €15,20

Slib Tong  in roomboter gebakken € 15,20

Al onze gerechten worden geserveerd met

Sla en Friet

Sausen ew dergelijke
Champignon Roomsaus €2,80
Pepersaus €2,80
Stroganoffsaus €2,80
Portie gebakken Champignons €250
Portie gebakken Ui €1,50

Michaél en Karin van den Ban

€470
€2,80
€280
€370
€4,80
€3,50
€220
€8,80

€4,50

€16,90
€11,00
€ 16,50
€15,90
€17,90
€10,30
€15,20
€1520
€11,90
-€1,00

€770
€770
€720
€720

€0,50
€0,50
€0,70
€1,00
€1,70
€3,00
€0,70
€0,70
€0,70
€2,50
€2,80
€2,80
€2,80



